
Kupní smlouva

Č. 46711/2019-4854

1. Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova I, 160 00 Praha 6- Hradčany
Ič: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním

Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo bankovního účtu:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854 Lipník nad Bečvou, Hranická 900, 751
31 Lipník nad Bečvou

(dále jen ,kupující")

a

Zet plus spol., s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2278
Sídlo: Petra Bezruče 13, 182 00 Praha 8
Ič: 18628516
DIé: CZ18628516
Jejímž jménem jedná: Zdeněk Zach (jednatel společnosti)
Bankovní s .

Adresa pro doručování korespondence: Petra Bezruče 13, 182 00 Praha 8
(dále jen „prodávající")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanovením 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OběZ") a uzavírají tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva").



Předmět smlouvy

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje průběžně dodávat kupujícímu kabely (dále jen
„zboží") na základě kupujícím vystavených písemných objednávek v rozsahu
specifikovaném kupujícím v těchto objednávkách a převést na kupujícího vlastnická
práva k tomuto zboží.

2.2 Rozsah a specifikace zboží je stanoveno v příloze 1 této smlouvy. Prodávající se
zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, v neporušeném obalu, včetně dokladů
potřebných k jeho užívání v českém jazyce a musí splňovat minimální požadavky
uvedené v příloze 1 této smlouvy.

2.3 Kupující se zavazuje zboží, na které vystavil objednávku, dodávané v souladu
s podmínkami stanovenými touto smlouvou, přebírat a za něj platit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

Účel smlouvy

Účelem nákupu je vybavení 143 Zásobovacího praporu rozvodnou soustavou pro
vytváření rozvodů nízkého napětí dle platných ČSN a ČOS pro pinění
zabezpečovacích logistických úkolů při zabezpečování výcviků jednotek AČR.

Kupní cena

4.1 Kupující se s prodávajícím ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodli na cenách zboží.

4.2 Kalkulace ku ní ceny je stanovena takto:

P. č. Název zboží
Měrná

jednotka
(MJ)

„,„
Počet

'v"

Cena za počet
MJ bez DPH

(v Kč)

DPH
(v Kč)

Cena za počet
MJ s DPH

(v Kč)

Kabel K125-25
viz položka č. 1 přílohy 1

ks 1

2.
Kabel K125-5
viz položka Č. 2 přílohy 1

ks 1

Kabel K63-10
viz položka č. 3 přílohy 1

Ics 1

Kabel K1-15
viz položka c. 4 přílohy 1

ks 1

Kabel K3-10
viz položka c. 5 přílohy 1

ks 1

Kabel 10-15
viz položka c. 6 přílohy 1

ks 1

4.3 Ceny stanovené dle čl. 4.2 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží.
V cenách jsou stanoveny veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do
místa pinění (např. balné, doprava, pojistné přepravy zboží atd.).

4.4 Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to na základě písemného
dodatku ve smyslu čl. 13.10 této smlouvy.

2



Objednávka

5.1 Objednávkou dle řl. 2.1 této smlouvy se rozumí jednostranný úkon kupujícího
adresovaný prodávajícímu ve smyslu řl. 5.2 smlouvy, kterým kupující specifikuje
konkrétní poptávané zboží a termín pinění. Vzor objednávky tvoůí půílohu 2 této
smlouvy o dílo. Jednotlivé objednávky zadává kupující ednictvím
emailové konverzace z e- natele: na e-
mailovou adresu zhotovitele:

5.2 V půípadě, že prodávající považuje objednávku za nepl
prostůednictvím elektronické konverzace na e-mailovou adresu:
sdělit tuto skuteřnost objednateli, a to do 2 dnč od jejího schválen
tohoto sdělení je prodávající povinen popsat všechny její vady. V opařném půípadě se
považuje objednávka za platnou.

5.3 Za neplatnou lze považovat objednávku, která neobsahuje říslo objednávky a
specifikaci poptávaného zboží.

5.4 Objednávka je pro obě smluvní strany závazná.

Lhčta a místo pinění

6.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží dle vystavených objednávek ode
dne nabytí úřinnosti této smlouvy (řl. 13.13 této smlouvy) po dobu 12 měsícč nebo
do vyřerpání finanřního limitu ve výši 420.000,00 Kř vřetně DPH. Finanřní limit
není pro kupujícího závazný a rozdíl mezi reálně fakturovanými hodnotami a touto
řástkou je nenárokovy'.

6.2 Vyřerpáním limitu se rozumí takový stav, ři zčstatek plánovaných prostůedkč, půi
kterém již nelze objednávku uřinit, resp. zbývající finanřní prostůedky nejsou
v dostateřné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídající potůebám kupujícího.
Konstatování vyřerpání finanřního limitu stanoveného touto smlouvou je
v kompetenci pouze kupujícího. O vyřerpání finanřního limitu bude prodávající
informován písemně s tím, že se má za to, že doruřením písemné informace je finanřní
limit vyřerpán. Kupující není povinen finanřní limit vyřerpat a řerpání nemčže být
žádným zpčsobem sankcionováno.

6.3 Místem pinění je Vú 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Beřvou, sklad 4854D3
budova ř. 22.

Dodací podmínky

7.1 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,
odpovídající platným technickým, bezpeřnostním a hygienickým normám
a půedpisčm. Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího doložit doklady
prokazující tuto skuteřnost nebo půedložit o této skuteřnosti prohlášení.

7.2 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy tůetích osob a
zajistit, aby zboží vřetně jeho balení, konzervace a ochrany pro půepravu splňovalo
požadavky půíslušných platných ČSN a COS.

3



7.3 Jako nedílnou souČást pinční se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému 
kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu 
dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. Č. 634/1992 Sb., o ochranč  spotěebitele, 
ve znční pozdčjších právních pěedpisř, a to v Českém jazyce. Konkrétnč  je prodávající 
povinen odevzdat kupujícímu tyto doklady: 

7.3.1 ES Prohlášení o shodč. 

7.4 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu v souladu s dílČí 
objednávkou jako celek, tj. jednou dodávkou, a to vČetnč  dokladř  a dokumentř  ve 
smyslu Čl. 7.3 této smlouvy. Prodávající bere na včdomí, že kupující není povinen 
pěevzít ČásteČné pinční nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá pěíslušné 
doklady a dokumenty ve smyslu Čl. 7.3 této smlouvy. 

7.5 Dodávka zboží dle dílČí objednávky do místa pinční bude provedena péČí 
prodávajícího v pracovních dnech v dobč  od 08:00 do 12:00 hod., a to po pěedchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží s urČeným 
zástupcem kupujícího. Prodávající je povinen informovat o termínu pěedání zboží 
minimálnč  jeden den dopěedu z dřvodu zajištční vjezdu vozidla do areálu sídla 
kupujícího. Dodávkou zboží se pro úČely této smlouvy rozumí: 

7.5.1 doprava zboží a souvisejících dokladř  a dokumentř  do místa pinční; 

7.5.2 vyložení zboží prodávajícím v místč  pinční z dopravního prostěedku a jeho složení 
na místo urČené urČeným zástupcem kupujícího; 

7.5.3 prohlídka pinční za úČasti obou smluvních stran. 

7.6 Prohlídku pinční za kupujícího provede urČený zástupce kupujícího, pěiČemž: 

7.6.1 vykazuje-li pinční vady, je kupující po provedené prohlídce oprávnčn 
odmítnout celé pinční pěevzít. Za vady pinční se pro úČely této smlouvy 
považuje zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, 
dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než urČuje tato smlouva a 
neodevzdání dokladř  a dokumentř  ve smyslu Čl. 7.3 této smlouvy. O nepěevzetí 
pinční bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady 
zboží, pro které zboží nebylo pěevzato. 

7.6.2 není-li dřvod odmítnout pinční pěevzít nebo nevyužije-li kupující svého práva 
odmítnout pinční pěevzít, kupující pinční pěevezme. Za kupujícího pěevezme 
pinční urČený zástupce kupujícího, který pěi pěevzetí pinční pěipojí na všechny 
výtisky dodacího listu pěedložené prodávajícím svřj podpis. Okamžikem podpisu 
dodacího listu urČeným zástupcem kupujícího se pinční v nčm popsané považuje 
za pěevzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis 
jednotlivých položek zboží s uvedením jejich poČtu, datum odevzdání zboží 
prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu urČeným zástupcem 
kupujícího. 

7.7 Prodávající je oprávnčn po pěedchozí dohodč  s urČeným zástupcem kupujícího 
odevzdat zboží prostěednictvím veěejného dopravce nebo prostěednictvím držitele 
poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento zpřsob odevzdání zboží kupujícímu: 

4 



7.7.1 je prodávající povinen na vnřjším obalu zásilky uvést zej
019-4854; urůeno pro

7.7.2 je prodávající povinen jako souůást zásilky dodat pčedvypInřný dodací list;

7.8 Je-li zboží pčeváženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpřt
k prodávajícímu.

7.9 Prodávající je povinen pči pinřní smlouvy postupovat s odbornou péůí, dodržovat
obecnř závazné právní pčedpisy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

8. Platební a fakturaůní podmínky

8.1 Právo fakturovat vzniká prodávajícímu po dodání veškerého zboží na základř každé
dílůí objednávky. Úhrada kupní ceny bude provedena na základř prodávajícím
vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura"), a to na bankovní úůet uvedený na
tomto daňovém dokladu.

8.2 Po vzniku práva fakturovat doruůí prodávající fakturu kupujícímu na doruůovací
adresu kupujícího (VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Beůvou), a to do 15
pracovních dnČ a ve dvojím vyhotovení.

8.3 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem ů. 235/2004 Sb., o dani z
pčidané hodnoty, ve znřní pozdřjších pčedpisČ a ustanovením § 435 ObůZ. Dále musí
faktura obsahovat tyto údaje:

8.3.1 ůíslo smlouvy, podle které se uskuteůňuje pinřní;

8.3.2 rozpis cen po jednotlivých položkách zboží;

8.3.3 pčesnou fakturaůní adresu objednatele:
Odbřratel:
ěeská republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6— Hradůany
Koneůný pčíjemce:
VÚ 4854 Lipník nad Beůvou
Hranická 900
751 31 Lipník nad Beůvou.

8.4 K faktuče musí být pčipojen originál dodacího listu, podepsaného urůeným zástupcem
kupujícího.

8.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.

8.6 Kupující zaplatí cenu dle faktury nejpozdřji do 30 dnČ ode dne obdržení faktury
kupujícím.

8.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ůástky z úůtu
kupujícího ve prospřch prodávajícího.

5



8.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li 
požadované náležitosti nebo doklad uvedený ve smlouvě, obsahuje nesprávné cenové 
údaje, nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení 
faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a prodávající vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne obdržení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu 
doručit kupujícímu do 10 dnů  ode dne doručení oprávněně  vrácené faktury 
prodávajícímu. Stanoví-li prodávající v nově  vystavené faktuře datum splatnosti 
v rozporu s čl. 8.6 této smlouvy, pro další pinění povinností smluvních stran se nebude 
k tomuto chybně  uvedenému údaji přihlížet. 

8.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu 
ručení za daň  podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně  podle § 109a tohoto zákona. 

Přechod vlastnictví a odpovědnost za Škodu 

9.1 Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
provedení přejímky zboží dle čl. 7 této smlouvy. 

9.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 
OZ provedením přejímky zboží dle čl. 7. 

Práva z vadného pinění a záruka za jakost 

10.1 Práva z vadného pinění se řídí § 2099 a násl. ObčZ. 

10.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. 
Poskytnutím záruky za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv 
jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou 
určeno, bude pině  funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti 
vyžadované Smlouvou. 

10.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců, v níž je kupující oprávněn 
prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost 
počíná běžet ode dne převzetí pinění kupujícím. 

10.4 Záruční doba neběží: 

10.4.1 po dobu, po kterou kupující nemůže pinění, nebo jeho vadou dotčenou část, 
řádně  v piném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající; 

10.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady pinění, za které odpovídá 
prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání pinění, ale 
vyskytnou se opakovaně. 

10.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné pinění nebo jeho část po odstranění vady. 

10.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle 
předchozích ustanovení neběží. 

6 



10.7 Kupující má právo písemnČ  uplatnit zjištČné vady zboží (dále jen „reklamace") bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit své 
písemné vyjáděení k reklamaci do 5 pracovních dní po jejím obdržení. Pokud bČhem 
tohoto termínu nebude kupujícímu doručeno písemné vyjáděení prodávajícího 
k reklamované vadČ, platí, že prodávající uznává reklamaci v piném rozsahu. 

10.8 Prodávající je povinen bezplatnČ  odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjáděil podle čl. 10.7 této smlouvy nejpozdČji do 20 pracovních dní ode 
dne doručení oznámení o reklamaci. 

10.9 Zpřsob reklamace určuje kupující. V pěípadČ  ěešení reklamace dodáním nového zboží 
se na toto vztahuje piná záruka (tj. záruka v délce stanovené v čl. 10.3 této smlouvy). 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

11.1 Za nespinČní závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

11.1.1 za prodlení se spinČním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhřtČ  sjednané 
v souladu s čl. 5.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za 
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny vč. 
DPH uvedené v konkrétní objednávce zaokrouhlené na celé koruny dolř; 

11.1.2 za prodlení s odstranČním vad pinČní a vad, na nČž se vztahuje záruka, v 
termínech stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za 
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny vč. 
DPH uvedené v konkrétní objednávce zaokrouhlené na celé koruny dolř; 

11.1.3 v pěípadČ  zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle 
čl. 12.1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu za porušení 
smlouvy stanovenou ve výši 15 % z kupní ceny celkem vč. DPH zaokrouhlené 
na celé koruny dolř. 

11.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. 
Prodávající je povinen zaplatit uplatnČnou smluvní pokutu bankovním pěevodem na 
bankovní účet kupujícího do 30 dnř  od doručení této výzvy. 

11.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatnČ  v piné výši vedle smluvní pokuty. 

Zánik smluvního vztahu 

12.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních pěípadř  
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze 
strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím, dále v pěípadČ, že 
prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
mČly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího ěízení veěejné zakázky, na jejímž 
základČ  byla tato smlouva uzavěena. 

12.2 Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí zejména: 

12.2.1 prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 
10 dnř; 

7 



12.2.2 prodlení s odstraněním vad po dobu delší než 20 dnů;

12.2.3 opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy,
přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv
povinnosti.

13. Zvláštní ujednání

13.1 čeným zástupcem kupujícího je
který je oprávněný činit za kupujícího pouze tyto úkony:

13.2 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží dle čl. 7.5 této smlouvy;

13.3 odmítnout pinění převzít dle čl. 7.6.1 této smlouvy, převzít pinění dle čl. 7.6.2 této

smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít pinění a podpisu

dodacího listu.
Úkony učiněné určeným zástupcem kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují
kupujícího.

13.4 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

13.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

13.6 Prodávající není oprávněn v průběhu pinění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho spinění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s piněním svého závazku a podkladovými

materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti

s piněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).

Poskytnuté informace jsou ve smyslu 1730 OběZ důvěrné.

13.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů,

se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely

napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a

dobu stanovenou pro archivaci.

13.8 Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.

13.9 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek

vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní

strany.

13.10 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

V případě změny určených zástupců kupujícího nebude vyhotoven dodatek

ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu

oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává

okamžikem oznámení příslušné smluvní straně.

13.11 Prodávající bere na vědomí, že místem pinění jsou objekty důležité pro obranu státu ve

smyslu 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších

8



právních pČedpisč. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní naČízení

upravující vstup do těchto objektč, která byla v této souvislosti vydána statutárním

orgánem. do jehož pčsobnosti tyto objekty dčležité pro obranu státu náleží.

13.12 V pČípadě. že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími pČílohami, budou

pČednostně aplikována ustanovení této smlouvy.

13.13 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a úřinno.5ii uveČejněním v Registru smluv a fČabývá konce úřinnosti po uplynutí doby

12 měsícč od nabiiiig úřinnosti nebo vyřerpánim finanřního limitu stanoveného v ří.

6.1 této smlouvy.

1114 Tato Smlouva má 9 oříslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti Národní

elektronický nástroj („NEN") na webových stránkách httpslinen.nipez.ez/.

Nedílnou souřásti smlouvy jsou tyto pČílohy:

PČíloha 1 — PČesná specifikace zboží 3 strany

PČíloha 2 — Vzor objednávky 2 strany

•

9



Příloha 1 ke kupní smlouvě  ů. 46711/2019-4854 

P řesná specifikace zboží 

Zboží, které se zavázal prodávající dodat, splčuje minimální požadavky a technické parametry 
dle této přílohy. 

Položka ň  I 

K125-25 
kabel typ HO7RN-F 5G35 o délce 25metrČ; 
vidlice a spojka musí splčovat ůSN EN 60309-2 ed. 3; 
vidlice 5PólČ  6h, 50Hz, 125A s krytím IP67, kontakty vidlice lamelového typu ze 
slitiny mědi a zinku odolných proti oxidaci v prČmyslovém a zemědělském prostředí a 
v prostředí s mořskou vodou nebo párou. Tělo vidlice z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatřena víňkem na pásku z materiálu polypropylenu, neoddělitelně  spojenou 
s tělem vidlice. Kabelová matice na vidlici musí pinit funkci odlehňovací spony i 
těsnění pro spinění krytí 1P67; 
spojka 5PólČ  6h, 50Hz, 125A s krytím 1P67, kontakty zásuvky lamelového typu ze 
slitiny mědi a zinku odolných proti oxidaci v prČmyslovém a zemědělském prostředí a 
v prostředí s mořskou vodou nebo párou. Tělo zásuvky z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatřena samo přiklápěcím víňkem, neoddělitelně  spojenou s tělem zásuvky; 
konce připojovaných vodiňČ  musí být opatřeny kabelovými dutinkami, zalisovanými 
krimpovacími kleštěmi; 
ochranný vodiň  musí být vždy delší než připojené pracovní vodiňe. 

Položka ň. 2 

K125-5 
kabel typ HO7RN-F 5G35 o délce 5metrČ; 
vidlice a spojka musí splčovat ůSN EN 60309-2 ed. 3; 
vidlice 5PólČ  6h, 50Hz, 125A skrytím 1P67, kontakty vidlice lamelového typu ze 
slitiny mědi a zinku odolných proti oxidaci v prČmyslovém a zemědělském prostředí a 
v prostředí s mořskou vodou nebo párou. Tělo vidlice z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatřena víňkem na pásku z materiálu polypropylenu, neoddělitelně  spojenou 
s tělem vidlice. Kabelová matice na vidlici musí pinit funkci odlehňovací spony i 
těsnění pro spinění krytí IP67; 
spojka 5PólČ  6h, 50Hz, I 25A s krytím IP67, kontakty zásuvky lamelového typu ze 
slitiny mědi a zinku odolných proti oxidaci v prČmyslovém a zemědělském prostředí a 
v prostředí s mořskou vodou nebo párou. Tělo zásuvky z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatřena samo přiklápěcím víňkem, neoddělitelně  spojenou s tělem zásuvky; 
konce připojovaných vodiňČ  musí být opatřeny kabelovými dutinkami, zalisovanými 
krimpovacími kleštěmi; 
ochranný vodiň  musí být vždy delší než připojené pracovní vodiňe. 



Položka ř. 3 

K63-10 
kabel typ 1-107RN-F 50I6 o délce lOmetrě; 
vidlice a spojka musí splůovat řSN EN 60309-2 ed. 3; 
vidlice 5Pólě  6h, 50Hz, 63A s krytím IP67, kontakty vidlice lamelového typu ze 
slitiny mčdi a zinku odolných proti oxidaci v prěmyslovém a zemčdčlském prostňedí a 
v prostňedí s moňskou vodou nebo parou. Tčlo vidlice z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatňena víČkem na pásku z materiálu polypropylenu, neoddčlitelné spojenou 
s tčlem vidlice. Kabelová matice na vidlici musí pinit funkci odlehČovací spony i 
tčsnční pro spinční krytí IP67; 
spojka 5Pólě  6h, 50Hz, 63A s krytím IP67, kontakty zásuvky lamelového typu ze 
slitiny mčdi a zinku odolných proti oxidaci v prěmyslovém a zemčdčlském prostňedí a 
v prostňedí s moňskou vodou nebo párou. Tčlo zásuvky z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatňena samo pňiklápčcím víČkem, neoddčlitelnč  spojenou s tčlem zásuvky; 

konce pňipojovaných vodiČě  musí být opatňeny kabelovými dutinkami, zalisovanými 
krimpovacími kleštčmi; 
ochranný vodiČ  musí být vždy delší než pňipojené pracovní vodiČe. 

Položka Č. 4 

K1-15 
kabel typ HO7RN-F 5016 o délce 15 metrě  63A15m ; 
vidlice a spojka musí splůovat řSN EN 60309-2 ed. 3; 
vidlice 5Pólě  6h, 50Hz, 63A s krytím IP67, kontakty vidlice lamelového typu ze 
slitiny mčdi a zinku odolných proti oxidaci v prěmyslovém a zemčdčlském prostňedí a 
v prostňedí s moňskou vodou nebo párou. Tčlo vidlice z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatňena víČkem na pásku z materiálu polypropylenu, neoddčlitelné spojenou 
s tčlem vidlice. Kabelová matice na vidlici musí pinit funkci odlehČovací spony i 
tčsnční pro spinční krytí IP67; 
spojka 5Pólě  6h, 50Hz, 63A s krytím IP67, kontakty zásuvky lamelového typu ze 
slitiny mčdi a zinku odolných proti oxidaci v prěmyslovém a zemčdčlském prostňedí a 
v prostňedí s moňskou vodou nebo parou. Tčlo zásuvky z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatňena samo pňiklápčcím víČkem, neoddčlitelnč  spojenou s tčlem zásuvky; 

konce pňipojovaných vodiČě  musí být opatňeny kabelovými dutinkami, zalisovanými 
krimpovacími kleštčmi; 
ochranný vodiČ  musí být vždy delší než pňipojené pracovní vodiČe. 

Položka Č. 5 

K3-10 
kabel typ HO7RN-F 506 o délce lOmetrě; 

vidlice a spojka musí splůovat řSN EN 60309-2 ed. 3; 

vidlice 5Pólě  6h, 50Hz, 32A s krytím IP67, kontakty vidlice lamelového typu ze 
slitiny mčdi a zinku odolných proti oxidaci v prěmyslovém a zemčdčlském prostňedí a 
v prostňedí s moňskou vodou nebo párou. Tčlo vidlice z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatňena víČkem na pásku z materiálu polypropylenu, neoddčlitelnč  spojenou 

s tčlem vidlice. Kabelová matice na vidlici musí pinit funkci odlehČovací spony i 

tčsnční pro spinční krytí IP67; 

2 



spojka 5Pólř  6h, 50Hz, 32A s krytím IP67, kontakty zásuvky lamelového typu ze 
slitiny mědi a zinku odolných proti oxidaci v prřmyslovém a zemědělském prostůedí a 
v prostůedí s moůskou vodou nebo parou. Tělo zásuvky z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatůena samo půiklápěcím víčkem, neoddělitelně  spojenou s tělem zásuvky; 
konce půipojovaných vodičř  musí být opatůeny kabelovými dutinkami, zalisovanými 
krimpovacími kleštěmi; 
ochranný vodič  musí být vždy delší než půipojené pracovní vodiče. 

Položka č. 6 

K3-15 
kabel typ H07RN-F 506 o délce 15metrř; 
vidlice a spojka musí splňovat ČSN EN 60309-2 ed. 3; 
vidlice 5Pólř  6h, 50Hz, 32A s krytím IP67, kontakty vidlice lamelového typu ze 
slitiny mědi a zinku odolných proti oxidaci v prřmyslovém a zemědělském prostůedí a 
v prostůedí s moůskou vodou nebo párou. Tělo vidlice z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatůena víčkem na pásku z materiálu polypropylenu, neoddělitelně  spojenou 
s tělem vidlice. Kabelová matice na vidlici musí pinit funkci odlehčovací spony i 
těsnění pro spinění krytí 1P67; 
spojka 5Pólř  6h, 50Hz, 32A s krytím IP67, kontakty zásuvky lamelového typu ze 
slitiny mědi a zinku odolných proti oxidaci v prřmyslovém a zemědělském prostůedí a 
v prostůedí s moůskou vodou nebo párou. Tělo zásuvky z materiálu POLYAMID 6 a 
musí být opatůena samo půiklápěcím víčkem, neoddělitelně  spojenou s tělem zásuvky; 
konce půipojovaných vodičř  musí být opatůeny kabelovými dutinkami, zalisovanými 
krimpovacími kleštěmi 
ochranný vodič  musí být vždy delší než půipojené pracovní vodiče. 

3 



PČíloha 2 ke smlouvč o dílo ě. 46711/2019-4854

Vzor objednávky
Objednávka L 46711/X/2019-4854

ke Kupní smlouvčě. 46711/2019-4854

řeská republika —Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hraděany
Iř: 601 626 94
DIř: CZ 601 626 94
Zamčstnanec povčČený jednáním: praporu,

Bankovní spojení:řNB , Praha 1
říslo bankovního úětu:

Adresa pro doruěování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Beěvou

(dále jen „kupující")

a

Zet plus spol., s no.
zapsaná v obchodním rejstČíku, vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2278
Sídlo: Petra Bezruěe 13, 182 00 Praha 8
Iř: 18628516
DIř: CZ18628516
Jejímž jménem jedná: Zdenčk Zach (jednatel spoleěnosti)
Bankovní

Adresa pro doruěování korespondence: Petra Bezruěe 13, 182 00 Praha 8

(dále jen „prodávající")



V souladu s Kupní smlouvou ě. 46711/2019-4854 objednává kupující následující zboží a stanovuje
termínem pinřní (viz níže).

Seznam zboží a kalkulace ceny:

P.ů. Název MJ
Poůet
MJ

Cena za poůet
MJ bez DPH v

Ků
DPH v Ků

Cena za poůet
MJ s DPH v Ků

L ks

ks

ks

ks

Celková cena vůetnř DPH v Ků

Požadovaný termín dílůího pinřní: do XX. XX. XXX.

Místo provedení a pinřní díla: ůl. 6.3 Kupní smlouvy ů. 46711/2019-4854

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše pčípustná cena za spinřní dílůí objednávky, a to ve výši
XX,- Ků (slovy: XX Ků XX haléčň). V takto stanovené cenř jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele
související s provedením dílůího pinřní.

Tato objednávka má 2 oůíslované strany. Objednávkou pro dílůí pinřní smlouvy o dílo se pro úůely
rozumí úkon objednatele adresovaný zhotoviteli ve smyslu ůl. 5.1 smlouvy o dílo, kterým objednatel
specifikuje konkrétní dílůí pinřní.

Lipník nad Beůvou

2


